江西农业大学教务处
关于做好2014年12月全国大学英语四、六级考试监考人员报送工作的通知
各有关单位：

2014年12月全国大学英语四、六级考试将于12月20日举行，为了做好本次考试的监考工作，结合各学院报名参加四、六级考试的学生人数，本次考试的监考工作将以考试任务的形式落实到各有关单位，现将有关事项通知如下：

一、监考人员要求

1．监考人员必须为我校在岗的教师、教辅人员或管理干部，校外人员不得参加监考；

2．监考人员要求有较强的组织纪律性，工作认真负责，坚持原则，无直系亲属参加本次考试，要有参加标准化考试的监考经验，熟悉监考流程。

二、报送要求

1．本次考试共需四级监考人员638人，六级监考人员338人，监考人数根据各学院四、六级学生报考人数分配（外国语学院、理学院和政治学院按教师人数比例分配），请各学院根据分配的任务（详见附件）报送监考人员；

2．监考人员统一由各单位通过教务管理信息系统里的考试.成绩→等级考试→监考老师管理”平台进行报送。报送完毕后须统一打印成书面材料，由本单位分管领导签字确认，并加盖本单位公章报教务处教学运行科；

3．监考人员名单一经报送，原则上不得调整，个别监考人员确因特殊原因需调整时，须由报送单位统一以书面材料报教务处教学运行科。

三、注意事项及说明

1．每学期的全国大学英语四、六级考试是我校一项重要的教学活动，为了确保考试工作的顺利进行，请各有关单位务必高度重视，认真做好监考人员的报送工作；

2．监考人员以教务处正式公布的名单为准，教务处将于12月8日（星期一）上午通过教务管理信息系统进行公布；

3．监考名单公布之后，各有关单位要及时通知本单位监考人员，按时参加考前培训会，准时参加监考；

4．为了保证后期各项工作的正常进行，各有关单位务必于11月28日（星期五）下午5点前，完成本次监考人员的报送工作，及时将书面材料报送到教务处教学运行科；

5．在报送过程中如有问题需要咨询，请与教务处教学运行科联系，联系人:黄老师,联系电话：83813767。

特此通知

附件：2014年12月全国大学英语四、六级考试监考人数分配表

江西农业大学教务处
二0一四年十一月六日
附件：

2014年12月全国大学英语四、六级考试监考人数分配表

	序号
	单位
	报名人数
	监考人数
	备注

	四级
	六级
	四级
	六级

	1
	农学院
	605
	252
	40
	17

	2
	园林与艺术学院
	453
	185
	30
	12

	3
	动物科学技术学院
	394
	192
	26
	13

	4
	工学院
	993
	440
	66
	29

	5
	软件学院
	992
	305
	66
	20

	6
	计算机与信息工程学院
	350
	154
	23
	10

	7
	经济管理学院
	953
	757
	64
	50

	8
	理学院
	294
	109
	56
	28
	按教师人数比例

	9
	人文与公共管理学院
	405
	232
	27
	15

	10
	国土资源与环境学院
	502
	262
	33
	17

	11
	食品科学与工程学院
	290
	163
	19
	11

	12
	生物科学与工程学院
	359
	201
	24
	13

	13
	外国语学院
	156
	149
	44
	21
	按教师人数比例

	14
	职业师范技术学院
	142
	85
	9
	6

	15
	政治学院
	0
	0
	12
	7
	按教师人数比例

	合计
	6888
	3486
	539
	269

注：研究生处和南昌商学院的监考人员单独报送。